[bookmark: _Hlk192170542]様式第４号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

補助金交付申請取下げ届出書

豊 田 市 長　様

申請者（対象の高校生等の保護者）
	氏　　名

	住　所
	豊田市

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

　令和　　年　　月　　日付で交付申請をしました、豊田市高校生等バス通学定期券購入費補助金について、豊田市高校生等バス通学定期券購入費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第１０条の規定に基づき、下記のとおり、交付申請の取下げを届け出ます。

記

	対象高校生等の名前

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	届出後交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	取下げ理由
	該当箇所を選択
□補助対象経費にかかる通学定期券の解約又は変更
□要綱第４条に定める補助対象者ではなくなった
□要綱別表第１の第３項に該当
□要綱別表第１の第５項に該当

理由

添付書類
　　１　補助金交付決定通知書兼額確定通知書の写し
　　２　その他市長が必要と認める資料